证券代码：002895         证券简称：川恒股份 公告编号：2022-066

转债代码：127043 转债简称：川恒转债

 贵州川恒化工股份有限公司

对外投资参股子公司工商登记完成公告

一、对外投资概述

1、贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“公司”、“川恒股份”）与金圆环

保股份有限公司控股孙公司浙江金圆中科锂业有限公司（以下简称“金圆中科”）、

欣旺达电子股份有限公司（以下简称“欣旺达”）合资设立参股子公司，注册资

本 3.50 亿元，金圆中科持股比例为 51%，认缴出资额为人民币 17,850.00 万元；

欣旺达持股比例为 35%，认缴出资额为人民币 12,250.00 万元；本公司持股比例

为 14%，认缴出资额为人民币 4,900.00 万元，本公司以自有资金出资，且三方已

签署《投资合作协议》，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公

告编号：2022-057）。

2、该对外投资事项及《投资合作协议》已经公司第三届董事会第十六次会

议审议通过，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：

2022-060）。

二、事项进展及参股子公司基本信息

该参股子公司现已完成工商登记手续，取得由杭州高新技术产业开发区（滨

江）市场监督管理局核发的《营业执照》，具体登记信息如下：

公司名称：浙江金恒旺锂业有限公司

统一社会信用代码：91330108MABN5UNH2B

法定代表人：徐刚

公司类型：其他有限责任公司

注册资本：叁亿伍仟万元整

住    所：浙江省杭州市滨江区江虹路 1750 号信雅达国际创意中心 1 幢

3005 室

成立日期：2022 年 05 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

营业期限：2022 年 05 月 18 日至长期

经营范围：许可项目：矿产资源（非煤矿山）开采（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项

目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；高性能

有色金属及合金材料销售；有色金属合金销售；锻件及粉末冶金制品销售；金银

制品销售；企业管理咨询；技术进出口；货物进出口；新材料技术推广服务；新

材料技术研发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、备查文件

《营业执照》。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 19 日